镜铁山矿破碎机颚板技术规格书

甲方：甘肃镜铁山矿业有限公司

乙方：
附件一  总则

本技术规格书作为甲方设备订货合同的附件，与订货合同同时生效，具有同等法律效力。合同执行期间双方再协商形成的补充规格书和追加条款也具有同等法律效力。

1.1本技术规格书所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品。

1.2乙方提供的设备必须具有国内同行业近几年内的先进制造水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术。

1.3乙方提供的设备必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品，能够确保连续稳定的工作。

1.4乙方提供货物的制造，材料的选择，都应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发问的标准和技术规范。

1.5 在今后合同谈判及合同执行过程中的一切技术文件、设备信函等必须使用中文，如果卖方提供的文件中使用另一种文字，则需有中文译本，在这种情况下，解释以中文为准。

1.6乙方在合同货物制造中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。

附件二、制造及技术要求
1.现场工况条件

使用地点：酒钢集团镜铁山矿；

使用地点环境温度：矿区属大陆性高山干寒气候，最高温度26.5℃，最低温度-30℃，年降雨量84mm，年蒸发量2371.6mm，最大风速12.6m/s；
海拔高度：2488-2620m；

矿石硬度：12-16
2.粗中碎设备主要参数
破碎物料：                    铁矿石

入料口允许最大粒度：          900mm/

年生产量：                    250万吨/年
工 作 制：                    每天运行18小时、每年运行天数300

布置型式：                    头部卸料

3.工作制度：连续工作制

4.工作设备：PE900*1200鄂式破碎机

5.产品保证在酒钢镜铁山矿特有工作环境条件下正常使用。

6.乙方提供完备图纸，并对重点尺寸予以确认。

7.乙方依据PE900*1200颚式破碎机齿板图纸进行现场尺寸核实，加工制作。

8.乙方制作的耐磨衬板必须符合现场PE900*1200颚式破碎机安装尺寸，满足现场使用条件，安装方便。

9.乙方制作的耐磨衬板具有良好的抗耐磨、抗冲击性能，耐磨衬板表面无沙眼、无裂纹，材料必须注明生产厂家、产品规格，所有材料均为原厂合格产品。

10.乙方制作的耐磨衬板备件使用寿命12个月以上。
11.乙方必须提供原厂产品合格证，生产订单、发货清单、业务联系人等相关资料。

12.供货厂家范围：
附件三 售后服务及优惠条件

耐磨衬板质保期从投入使用之日起12个月，经甲方验收合格，预留质保金为合同总额10%。

由乙方负责将耐磨衬板运输到甲方指定的作业现场。

处理质量问题的方法：在耐磨衬板质量保证期内，由于乙方制造质量产生的质量问题，乙方负责包修、包退、包换；由于制造质量引起的问题可由乙方一次性更换处理，并继续保证在其使用寿命内不损坏；由于甲方原因造成的问题，乙方负责协助处理或提供修复方案，费用由甲方自理。

质量问题的响应期限：若设备发生质量问题，由甲方以书面形式（传真）通知乙方，乙方接到甲方通知后24小时内予以答复；如需乙方技术服务人员到现场进行处理的，4天内必须到达现场。

赔偿方法：在耐磨衬板质保期内，由于产品制造质量问题，致使耐磨衬板损坏，乙方必须免费更换损坏的零部件。

乙方无偿提供技术支持。

附件四  交货时间及地点

5.1 交货时间：2025年6月1日前

5.2 交货地点：酒钢镜铁山矿库房

附件五   其它

6.1若            公司不能中标，则本技术规格书自动失效，双方互不承担任何责任。

6.2本规格书一式三份，甲方两份，乙方一份。

      年   月   日                           年   月   日

1